※押印を省略し電子メールで提出する場合

口 座 番 号

口座名義人

預金口座

№

預 金 種 別

口座振込先

支 店

銀 行

●●●●●●工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負代金

住 所

商号又は名称請 負 者

・発行責任者職氏名・連絡先：
・担当者職氏名・連絡先：

八幡浜市●●町●丁目●番●号

●●建設株式会社

代表取締役　●●　●●

八幡浜市長　　大　城　一　郎　　様

代 表 者 氏 名

　下記のとおり請求いたします。

●●第●●号

￥　●,●●●,●●●－

ただし、

請　　　求　　　書

令和 ● 年 ● 月 ● 日

押印は不要とします。

なお、押印された書類を拒否するものでは

ないため、押印された場合も受付します。

押印を省略し電子メールで提

出する場合は、発行責任者

（請求権を有する者）及び担当

者（事務担当者）の職氏名（フ

ルネーム）及び連絡先（固定

電話が望ましい）を記載をして

ください。

記載例